
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ПОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
  Н А К А З 

 
05.11.2024                                         с. Поліське                                  № 01-28/66 
 
Про   організацію  гарячого  
харчування учнів  1-4 класів     

 
Відповідно до Постанови кабінету міністрів України від 4 жовтня 2024 р. 

№ 1145 “Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти у 2024 році”,  з метою підвищення рівня поживності 

страв у шкільних їдальнях, зниження рівня стресу та агресії серед дітей 

молодшого віку, зниження витрат на охорону здоров'я та підвищення 

продуктивності майбутніх поколінь, формування здорових харчових звичок із 

раннього віку, які зберігаються протягом усього життя 

  

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати у Поліському ліцеї з 05 листопада 2024 року  гаряче харчування 

учнів 1-4 класів за рахунок бюджетних асигнувань (30%) та державних коштів 

(70%)  на суму 50 гривень. 

2. Здійснювати гаряче харчування поетапно, згідно затвердженого розкладу:  

- І зміна з  10:45 по 11.05 год (1-2 класи); 

- ІІ зміна з 11:45 по 12:05 год (3-4 класи). 

3. Призначити відповідальними за організацію гарячого харчування учнів 1- 4 
класів: 



 3.1. Наталію КОЗЛЮК, заступника директора з навчально-виховної роботи, за 

організацію гарячого харчування учнів 1-4 класів. 

3.2. Ірину МИРОНЕЦЬ, медичну сестру, за якістю продуктів (наявність 

сертифікатів), страв, контроль порцій, дотримання санітарно-гігієнічних вимог, 

калорійністю порцій, організації і здійснення харчування та ведення 

бракеражного журналу сирої і готової продукції . 

 Постійно. 

3.3. Класних керівників 1-2 класів призначити супроводжуючими та черговими  

під час харчування учнів І зміни. 

Щодня 

3.4. Класних керівників 3-4 класів, Ірину МИРОНЕЦЬ, медичну сестру,  

призначити супроводжуючими та черговими  під час харчування учнів ІІ зміни. 

Щодня 

3.5. Ніну МЕЛЬНИЧУК, вчителя початкової школи, призначити 

супроводжуючою та черговою  під час харчування учнів 4 класу. 

Щоп’ятниці 

3.6. Ірину МИРОНЕЦЬ, медичну сестру, призначити відповідальною за подачу 

інформації щодо кількості учнів 1-4 класів, що харчуватимуться, та 

заповненням талону харчування. 

Щодня до 09:20 год. 

4. Класним керівникам 1-4 класів: 

4.1. Ознайомити батьків та учнів 1-4 класів з Постановою кабінету міністрів 

України від 4 жовтня 2024 р. № 1145 “Деякі питання надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році”, з умовами 

отримання гарячого безкоштовного гарячого харчування. 

 05.11.2024  року. 

4.2. Провести з учнями 1-4 класів бесіди з дотримання правил дорожнього руху, 

правилами здорового і правильного харчування, культурою поведінки під час 

харчування та правилами поводження у їдальні. 



05.11.2024 року 

5. Ірині ЦАПУК, кухарю,  щоденно подавати на затвердження меню директору 

закладу. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Наталію КОЗЛЮК, 

заступника директора з навчально-виховної роботи, відповідальну за 

організацію харчування. 

 

 

 

 

Директор                                                                                  Людмила КОРИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Виконавець: заступник директора  
з навчально-виховної роботи                                                 Наталія  КОЗЛЮК 
 
З наказом ознайомлені:                                                           І. МИРОНЕЦЬ 
 

І. ЦАПУК 
 
Л. ДМИТРУК 
 
А. МОРОЗ 
 
Н. ШУЛЬЖУК 
 
Н. РАДИСЮК 
 
Н. МЕЛЬНИЧУК 
 
І. ТРОФИМЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

 


	 
	УКРАЇНА 
	ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 


